別紙様式第２号（第８条関係）

申   立   書

申立日：平成  年  月  日

不正使用調査委員会 御中

所 属：

職名等：

氏 名：              印

連絡先（E-MAIL、TEL等）：

放送大学学園における研究費の不正使用防止に関する規程第９条の規定に基づき、

下記のとおり申立てを行います。

記

１．対象研究者の所属、職名等、氏名

   所 属

   職名等

   氏 名

２．不正使用の内容

３．対象研究資金について（わかる範囲で記入してください。）

  助成機関名：

  資金名称：

課題名：

番号：

４．証拠となる資料

５．その他参考となる事項

※ この申立書に記載された情報は、放送大学学園における研究費の不正使用防止にす

する規程第１０条及び第１１条に基づく調査を行うために使用し、それ以外の目的

に使用したり、一般に公開したりすることはありません。

※ この申立書については、下記の窓口まで提出願います。

※ この申立書に記載された情報について、調査のために貴殿に調査の協力を求める場

合があります。

（窓  口）放送大学学園総務部総務課総務係

      〒261-8586 千葉市美浜区若葉２－１１
TEL 043-298-4206
FAX043-298-4376